
 

 

REGIONE PIEMONTE BU20 18/05/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso esito di gara per l'affidamento della progettazione definitiva ed esecutiva, nonché dei 
lavori di riqualificazione della Villa Antica, dell a Palazzina Svizzera e delle aree esterne ad 
esse connesse del compendio denominato “Villa Melano” sito in Rivoli - Lotto 1 CIG 
938107432A (gara 92-2022). 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
STAZIONE APPALTANTE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 10125 Torino - Tel. 
011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti @scr.piemonte.it - www.scr.piemonte.it PROCEDURA 
DI GARA  Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  Offerta economicamente più 
vantaggiosa. OGGETTO Riqualificazione della Villa Antica, della Palazzina Svizzera e delle aree 
esterne ad esse connesse del compendio denominato “Villa Melano” sito in Rivoli (TO) - Lotto 1 
938107432A (gara 92-2022) CONTRATTO STIPULATO 19/04/2023 VALORE TOTALE 
INIZIALE STIMATO  € 8.330.640,53, oltre IVA e oneri di legge, di cui € 223.000,00, per oneri 
per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso) VALORE FINALE € 6.388.133,85, 
oltre IVA e oneri di legge, di cui € 578.544,45 per la progettazione definitiva ed esecutiva, € 
5.586.589,40 per lavori ed € 223.000,00 per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza 
AGGIUDICATARIO ATI: EDITEL S.P.A. – M.I.T. S.R.L. RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DI GARA dott.ssa Irene BOZZOLAN ALTRE INFORMAZIONI:  L’avviso 
di esito integrale alla GUUE in data 27/04/2023. 

 
Il dirigente responsabile della Direzione Appalti 

dott.ssa Patrizia GAMERRO 


